МУП «Петрозаводское градостроительное бюро»

      от

      Ф._________________________________________
      (заполнять печатными буквами)

      И._________________________________________

     О._________________________________________

     зарегистрированного(й) по адресу:

      ____________________________________________

      ____________________________________________

____________________________________________

конт.тел. ____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

 Прошу выполнить топографическую съемку / вынос в натуру границ

земельного участка с КN 10:01: ____________________________________________

по ул.___________________________________________________________________

 Результаты топографической съемки прошу выдать (ненужное вычеркнуть):

- на бумажном носителе М 1:______

- в электронном виде в формате dwg или dxf, bmp или jpg.

 Оплату гарантирую.
 Настоящим даю согласие оператору персональных данных – МУП «Петрозаводское градостроительное

бюро» (юридический адрес: 185910, г.Петрозаводск, пр.Ленина, д.2) на сбор, обработку, накопление,

систематизацию, хранение уточнение (обновление, изменение), обезличивание, блокирование, уничтожение и

передачу (распространение) сторонним организациям для целей реализации моих прав и законных интересов,

связанных с выполнением указанных в заявлении работ (услуг), моих персональных данных , включающих

фамилию, имя, отчество, год, месяц, дату рождения, место рождения, номер и серию основного документа,

удостоверяющего личность, сведения о регистрации по месту жительства или месту пребывания, родственные

отношения, данные об имущественных правах.

Дата________________ Подпись_________________